

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-सा.-13042022-235112
SG-DL-W-13042022-235112

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 2]	दिल्ली, अप्रैल 1— अप्रैल 7, 2022, बृहस्पतिवार/ चैत्र 11— चैत्र 17, 1944
No. 2]	DELHI, APRIL 1— APRIL 7, 2022, THURSDAY/CHAITRA 11— CHAITRA 17, 1944

भाग II—खण्ड II
PART II—Sec. II

सर्किट, सिविल और दण्ड न्यायालय द्वारा जारी की गई सूचनाएं
Notices of the Circuit, Civil and Criminal Courts

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

तीस हजारी न्यायालय—दिल्ली

सार्वजनिक सूचना

दिल्ली, 7 अप्रैल, 2022

प्रांतीय दिवालियापन कानून, 1920 की धारा 19 के तहत औपचारिक घोषणा

मुकदमा संख्या — दिवालिया याचिका संख्या—14/2016

लेफ्टि. कर्नल एच. एस. सुबा राव बनाम् कंवल शमशेर

सूचित किया जाता है कि कॉलम संख्या 2 में उल्लेखित याचिकाकर्ताओं ने कॉलम 3 में उल्लेखित प्रतिवादी के खिलाफ खुद को दिवालिया बताने के लिए आवेदन किया है, और स्वीकार की गई याचिका पर 28 अप्रैल 2022 को पूर्वाह्न 10 बजे सुनवाई होगी। नीचे दिए गए कॉलम 3 के नामों सहित कोई भी व्यक्ति, विरोध करने के लिए माननीय न्यायालय के समक्ष स्वयं या किसी भी अधिवक्ता के माध्यम से उपस्थित हो सकते हैं।

मुकदमा संख्या	याचिकाकर्ता के नाम	प्रतिवादी के नाम	सुनवाई की अगली तिथि
दिवालिया याचिका संख्या 14/2016	- लेफ्टि. कर्नल एच. एस. सुबाराव पुत्र श्री एच. एस. वेंकटराव पता बी-6/34-2, सफदरजंग एन्कलेव, नई दिल्ली - श्री जी. बी. सिंह पुत्र स्व. श्री एस. मान सिंह, कर्ते जी.के. सिंह (एच.यू.एफ.) पता एन.-250, ग्रेटर कैलाश-1, दिल्ली-48	- श्रीमती कंवल शमशेर पत्नी स्व: श्री शमशेर सिंह, पार्टनर ऑफ डॉ० साहिब सिंह एवं सन्स, दिल्ली, बॉम्बे एवं मद्रास, निवासी 28, फ्रेन्ड्स कॉलोनी, दिल्ली। - सरदार दिलशेर सिंह पार्टनर ऑफ डॉ० साहिब सिंह एवं सन्स, दिल्ली, बॉम्बे एवं मद्रास, निवासी ए-14, वेस्ट एन्ड कॉलोनी, नई दिल्ली। - सुश्री बेला शमशेर सिंह, पुत्री स्व: श्री शमशेर सिंह पार्टनर ऑफ डॉ० साहिब सिंह एवं सन्स, दिल्ली, बॉम्बे एवं मद्रास, निवासी 28, फ्रेन्ड्स कॉलोनी, नई दिल्ली।	28.04.2022

यह आज तारीख 22.03.2022 को मेरे हस्ताक्षर से और न्यायालय की मुद्रा लगा कर दी गई है।

अजय कुमार मलिक, ए.एस.सी.जे.-सह-जे.एस.सी.सी
इन्सॉल्वेंसी-सह-गार्डियन न्यायाधीश (केन्द्रीय)
तीस हजारी न्यायालय, दिल्ली

[विज्ञापन-ए/II/II/06/साप्ताहिक/04/2022]

प्रकाशन शुल्क जमा कर, दिवालिया अधिनियम की धारा 19 के अनुसार गजट अधिसूचना के प्रकाशन के लिए प्रति अग्रेषित और उसकी एक प्रति सुनवाई की तारीख को या उससे पहले इस अदालत को भेजे।

**TIS HAZARI COURT- DELHI
PUBLIC NOTICE**

Delhi, the 7th April, 2022

PROCLAMATION UNDER SECTION 19 OF THE PROVINCIAL INSOLVENCY ACT, 1920

Suit No. Insolvency Petition - 14/2016

LT. COL. H. S. SUBHA RAO Vs KANWAL SHAMSHER

Notice is hereby given that the petitioner mentioned in the column no. 2 has applied for adjudging himself against the respondents mentioned in column 3 as insolvent and the petition having being admitted will be heard on **28th April 2022**. Any person including the names given below wishes to oppose may appear before this Hon'ble Court either in person or through any pleader.

Suit No.	Name of the Parties/ Petitioner	Respondents	Next Date of Hearing
<u>Insolvency Petition No. 14/2016</u>	1. Lt. Col. H. S. Subha Rao S/o Sh. H. S. Venkatarao R/o B-6/34-2, Safdarjang Enclave, New Delhi 2. Sh. G. B. Singh S/o Late S. Man Singh, Karte G. K. Singh (H.U.F.), N-250, Greater Kailash-1, New Delhi-48	1. Mrs. Kanwal Shamsheer Singh, W/o Lt. Sh. Shamsheer Singh, Partner of Dr. Sahib Singh & Sons, Delhi, Bombay & Madras, R/o 28, Friends Colony, New Delhi. 2. Sardar Dhilsher Singh, Partner of Dr. Sahib Singh & Sons, Delhi, Bombay & Madras, R/o A-14, West End Colony, New Delhi. 3. Miss Bela Shamsheer Singh, D/o Lt. Sh. Shamsheer Singh, Partner of Dr. Sahib Singh & Sons, Delhi, Bombay & Madras, R/o 28, Friends Colony, New Delhi	28.04.2022

Given under my hand and the seal of the Court on this 22.03.2022.

AJAY KUMAR MALIK, JSCC-ASCJ-G. JUDGE/
INSOLVENCY JUDGE/CENTRAL/DELHI

[ADVT-A/II/II/06/Weekly/04/2022]

Copy forwarded for publication for gazette notification in terms of Section 19 of the Insolvency Act, on deposit of publication charges and send a copy of the same to this court on or before the date of hearing.